СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

12.03.2019 № 105/5М

О внесении предложения по вопросу включения земельного участка 77:09:0006010:7421 в Государственную программу города Москвы «Развитие городской среды» и проведению благоустройства данного участка для создания природно-рекреационной зоны в муниципальном округе Молжаниновский в городе Москве

[bookmark: _GoBack]В соответствии с подпунктами б), з) пункта 23 части 1 ст.8 (вопросы местного значения муниципального образования) Закона города Москвы от 06 ноября 2002 г. № 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", Устава муниципального округа Молжаниновский), Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Внести предложение Мэру Москвы Собянину С.С. по вопросу включения земельного участка 77:09:0006010:7421 в Государственную программу города Москвы «Развитие городской среды» и проведению благоустройства данного участка для создания природно-рекреационной зоны в муниципальном округе Молжаниновский в городе Москве.
2. Просить Мэра Москвы Собянина С.С. включить земельный участок 77:09:0006010:7421 в Государственную программу города Москвы «Развитие городской среды», провести благоустройство данного участка для создания природно-рекреационной зоны и организовать информирование населения округа Молжаниновский по ходу решения данного вопроса.
3. Администрации муниципального округа Молжаниновский опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский http://www.molg-mun.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Шинкаренко А.М.

Глава муниципального
округа Молжаниновский				            А.М.Шинкаренко